
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Van Beusichem Bouwmarkt b.v., statutair gevestigd te Lienden, feitelijk
gevestigd te Kesteren, k.v.k. 56333781. De onderneming is ook bekend onder
de naam Klusw ijs Kesteren en KW Wonen Kesteren (dit staat evenwel niet in
het handelsregister).

03-06-2024 
 1

Van Beusichem Bouwmarkt b.v.,
statutair gevestigd te Lienden aan Laan van Nieuw Meerten 27;
feitelijk w inkelvoerend te Kesteren aan Industrieweg 2-D;

Domeinnaam:
https://www.klusw ijs.nl/nl/vind-een-w inkel/details/klusw ijs-kesteren/
https://www.kwwonen.nl/nl/vind-een-w inkel/#

03-06-2024 
 1

De onderneming exploiteerde een bouwmarkt. 03-06-2024 
 1

Verslagnummer 3
Datum verslag 13-12-2024
Insolventienummer F.05/24/191
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000344683:F001
Datum uitspraak 07-05-2024

R-C mr. O. Nijhuis
Curator mr M.F.G. Mulders

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=43343a77-700c-ef11-a88f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=87195008-0d61-e511-80c6-005056ac167e
https://www.kluswijs.nl/nl/vind-een-winkel/details/kluswijs-kesteren/
https://www.kwwonen.nl/nl/vind-een-winkel/#


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 1.063.810,00 € -32.453,00 € 686.845,00

2022 € 1.169.979,00 € -20.255,00 € 728.807,00

2023 € 1.088.972,00 € -123.936,00

2024 € 328.260,00 € -36.153,00

De cijfers uit de jaren 2023 en 2024 (t/m datum faillissement) zijn voorlopig.
Curator dient e.e.a. nog te controleren c.q. het balanstotaal te berekenen.

03-06-2024 
 1

10

Toelichting 

Er waren ten tijde van het faillissement 10 mensen (fulltime en part time) in
dienst.

03-06-2024 
 1

€ 56.571,64

Toelichting 

Op dit moment is er nog geen boedelrekening. De ontvangsten zijn ontvangen
op (en betalingen zijn gedaan van) de derdenrekening van het kantoor van de
curator. Na het beschikbaar komen van de boedelrekening zal het saldo
worden overgeboekt naar de boedelrekening.

Ook het aangetroffen kasgeld dient nog afgestort te worden.

03-06-2024 
 1

€ 63.462,39

Toelichting 

De verkoopopbrengsten van inventaris, stalenboeken en de restitutie van de
energiemaatschappij, verminderd met de kosten van personeel,
salarisadministratie, verzekering, internet, loonbelasting en afval heeft geleidt
tot een boedelsaldo van €63.462,39.

04-09-2024 
 2

€ 64.793,09

Toelichting 

In de afgelopen periode is met de energieleverancier afgerekend,
loonbelasting betaalt aan de fiscus ivm de twee ingehuurd krachten en is - nu
de ingehuurde kracht toch een ww uitkering ontving - van de ingehuurde
kracht een restitutie ontvangen. Per saldo is het saldo thans 64.793,09.

13-12-2024
 3



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

7-5-2024

t/m 

3-6-2024

03-06-2024 
 1

van 

4-6-2024

t/m 

4-9-2024

04-09-2024 
 2

van 

5-9-2024

t/m 

13-12-2024

13-12-2024
 3

Verslagperiode Bestede uren

1 42 uur 33 min

2 34 uur 15 min

3 9 uur 19 min

totaal 86 uur 7 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Directeur van Van Beusichem Bouwmarkt is de heer L.R. van Beusichem. Hij
stuurde de werknemers aan op de werkvloer en werkte zelf mee.
Van Beusichem Bouwmarkt had een franchiseovereenkomst met Klusw ijs b.v.
en opereert als franchisenemer. Uit hoofde daarvan waren (o.a.) administratie
en commercie uitbesteed aan de franchisegever, waarvoor een bijdrage werd
betaald.

03-06-2024 
 1

Er zijn geen lopende procedures aangetroffen. 03-06-2024 
 1

Curator trof diverse verzekeringen aan. Deze zijn opgezegd tegen - uiterlijk -
eind juni 2024.

03-06-2024 
 1

Met machtiging van de rechter-commissaris is de huurovereenkomst terzake de
bedrijfsruimte te Kesteren opgezegd.

03-06-2024 
 1

De oplevering van het gehuurde heeft naar tevredenheid van partijen en
zonder nadere claims plaatsgevonden op 29-06-2024.

04-09-2024 
 2

Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken.

De onderneming nam in 2012 een Formido bouwmarkt over, gefinancierd met
vreemd vermogen. In 2017 besloot Formido te stoppen en is een nieuwe
franchisegever gezocht, waarmee wederom kosten gepaard gingen. Alhoewel
de aangegane leningen tussen 2012 en 2017 zijn afgelost bleef de
w instgevendheid achter. Het afgesloten rekening courantkrediet kon niet
worden afgebouwd - men bleef bleef tegen het maximum aan bankieren.
Alhoewel de periode waarin de corona-maatregelen golden in het begin
w instgevendheid liet zien, is die w inst gedurende die zelfde periode weer
verdampt.
Als hoofdoorzaken hebben volgens de directie te gelden de sinds enige jaren
gaande afname van het aantal klanten en daarmee omzet en afzet (mede door
stagnering van nieuwbouw die daardoor geen verhuisbewegingen genereert)
en de stijging van de personeelskosten in 2023 en 2024 (samen 20%).

03-06-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Personeelsleden 

10

Toelichting 

Ten tijde van het faillissement waren er 10 mensen in dienst, waaronder de
directeur. De dienstverbanden waren fulltime en part time.

03-06-2024 
 1

Personeelsleden 

10

03-06-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

14-5-2024 10

totaal 10

Curator heeft na verkregen machtiging van de rechter-commissaris de
arbeidsovereenkomsten met het personeel opgezegd. De intake met het
personeel vod plaats op 16-05-2024.

03-06-2024 
 1

Curator heeft een beroep gedaan op 5 personeelsleden gedurende de
opzegtermijn, waaronder de directeur en zijn echtgenote. Dit was noodzakelijk
om de overeenkomst tussen curator en de crediteur met
eigendomsvoorbehoud na te komen en de crediteur in staat te stellen vanuit
het gehuurde diens eigendommen te kunnen verkopen. Gedurende de periode
dat deze uitverkoop hield is nauw contact tussen curator en personeel
geweest teneinde de gang van zaken in goede rode te kunnen laten verlopen.

Curator heeft de noodzakelijke loonaangiften verzorgd c.q. laten verzorgen. Dit
was nodig omdat de directeur en diens echtgenote niet in aanmerking kwamen
voor een uitkering door UWV maar wel key-players zijn binnen de
onderneming.

Met de belastingdienst is gecorrespondeerd omdat het loonheffingsnummer
vervallen was verklaard. In overleg en met behulp van indiening van
bezwaarschriften zijn de aangiften uiteindelijk in goede banen geleid.

04-09-2024 
 2

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Er zijn geen onroerende zaken
aangetroffen.

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 03-06-2024 
 1

Inventarisatie 03-06-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

winkelinrichting € 15.367,00 € 0,00

totaal € 15.367,00 € 0,00

De bouwmarkt is feitelijk een w inkel. De bedrijfsmiddelen die werden
aangetroffen zijn dan ook hoofdzakelijk stellingen. Daarnaast trof curator
w inkelkarren aan, enkele computers t.b.v. de administratie en de kassa's,
enkele karren en pompwagens, een stellinglader en een zaagmachine. De
aanwezige verfmengers en verfschudders zijn zeer waarschijnlijk in bruikleen
gegeven door de fabrikanten.

03-06-2024 
 1

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris alle
inventariszaken verkocht aan de verhuurder voor een bedrag van €15.125,-
incl btw. De levering van de zaken heeft plaatsgevonden bij oplevering.
Een leverancier van stalenboeken deed een bod op door hem in het verleden
geleverde boeken hetgeen resulteerde in een opbrengst van €242,- hetgeen
de curator heeft geaccepteerd.

04-09-2024 
 2

De fiscus heeft een voorrecht. 03-06-2024 
 1

Inventarisatie. 03-06-2024 
 1



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

winkelvoorraad € 2.771,22 € 2.771,22

totaal € 2.771,22 € 2.771,22

Curator trof een forse w inkelvoorraad aan; volgens de administratie ruim
107.000 artikelen. De samenstelling daarvan is gelijk aan de voorraad in enige
qua grootte vergelijkbare bouwmarkt. Er werd centraal ingekocht via de
franchisegever. Administratieve controle wees uit dat er soms bij een
handjevol andere leveranciers werd besteld. Tussen de franchisegever en
gefailleerde is een eigendomsvoorbehoud overeengekomen en deswege werd
duidelijk dat de voorraadzaken (voor het overgrote deel) onder het
eigendomsvoorbehoud vallen en deswege eigendom zijn gebleven van de
franchisegever.

Met de franchisegever zijn nadere afspraken gemaakt; verwezen wordt naar
5.5 van dit verslag.

Aan onderhanden werk werden enkele uitstaande particuliere
opdrachten/bestellingen aangetroffen, waarbij deze reeds aanbetalingen
hadden gedaan. In de regeling die met de franchisegever is overeengekomen
dat deze opdrachten door de franchisegever zullen worden afgewikkeld tot
tevredenheid van de klant.

03-06-2024 
 1

Bij verkoop van de voorraad met eigendomsvoorbehoud zijn ook de zaken
verkocht die daaro niet onder vielen. Dit betroffen nagenoeg zonder
uitzondering oude, niet actuele zaken. Terzake is een opbrengst gegenereerd
van €2.771,22. Dit betrof 0,81% van de totale verkoopopbrengst. De
inschatting dat er nauwelijks zaken in de w inkel lagen die niet onder
eigendomsvoorbehoud zouden vallen bleek daarmee juist.
De met de bank gemaakte afspraak leidt ertoe dat de curator de opbrengst
geheel zelf mag behouden.

04-09-2024 
 2

Overleg Franchisegever, studie administratie, besprekingen met directie,
telefonisch overleg.

03-06-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

restitutie energiemaatschappij € 344,74 € 0,00

terugverkoop stalenboeken aan leverancier € 242,00 € 0,00

totaal € 586,74 € 0,00

Er werden geen andere activa aangetroffen. 03-06-2024 
 1



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

Inventarisatie 03-06-2024 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Er waren geen debiteuren € 0,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

in de bouwmarkt werd niet op op rekening verkocht. Deswege zijn er geen
debiteuren.

03-06-2024 
 1

Inventarisatie. 03-06-2024 
 1

5. Bank / Zekerheden

€ 295.574,53

Toelichting vordering van bank(en) 

Rabobank diende uit hoofde van een rekening courant krediet een vordering in
van €295.574,53.

03-06-2024 
 1

Curator trof twee (operational) lease overeenkomsten aan. Er werden twee
bedrijfsbussen geleased. Met de leasemaatschappij is een afspraak gemaakt
om deze op te halen.

03-06-2024 
 1

De bedrijfsbussen zijn opgehaald. 13-12-2024
 3



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

Rabobank bedong een pandrecht op inventaris en voorraad. 03-06-2024 
 1

Het door de bank bedongen pandrecht voldoet aan de vestigingsvereisten en
heeft derhalve gelding.

03-06-2024 
 1

Bij curator hebben zich enkele crediteuren gemeld met een
eigendomsvoorbehoud (of bruikleen). Aan enkele crediteuren zijn hun zaken
reeds geretourneerd.
De eigenaars van de vermengmachines zullen, na overleg en met hun
permissie, nog in staat gesteld worden hun apparaten op te halen.

Klusw ijs b.v., de franchisegever van de gefailleerde onderneming, heeft een
eigendomsrecht bedongen. Zij heeft een forse vordering op de gefailleerde
onderneming en deswege een recht om haar producten terug te halen tot de
hoogte van haar openstaande vordering betreffende de onbetaald gelaten
facturen van geleverde zaken.

Klusw ijs heeft de curator medewerking gevraagd om, in plaats van
terhandstelling, haar producten te mogen verkopen van uit de bedrijfslocatie.
Curator heeft daar, met machtiging van de rechter-commissaris en onder
voorwaarden waaronder een termijn, mee ingestemd, waartegenover staat
dat Klusw ijs aan de curator een boedelbijdrage heeft betaald. Controle op de
verkoop geschiedt doordat alle verkopen worden ingescand waardoor duidelijk
is of het eigen zaken zijn van Klusw ijs die worden verkocht of toch
(voornamelijk) oude zaken van derden. De verkoopopbrengst van de zaken die
niet onder het eigendomsvoorbehoud vallen (maar dus wel onder het
pandrecht van de bank) wordt aldus gesepareerd en uitbetaald.

03-06-2024 
 1

De crediteuren die zich hadden gemeld met een eigendomsvoorbehoud (of
bruikleen) zijn in staat gesteld hun zaken op te halen en hebben dat ook
gedaan. Dit betroffen verfmachines met toebehoren, displaymateriaal,
drankenkoeler en meen modem/router met accesspoint.

Klusw ijs b.v.- de franchisegever - is gedurende enkele weken in staat gesteld
de zaken waarop het eigendomsvoorbehoud zag te verkopen. De
verkoopopbrengst bleek onvoldoende om de vordering waarop het
eigendomsvoorbehoud zag geheel te delgen. Derhalve is sprake van een
restvordering die is ingediend en genoteerd op de crediteurenlijst .

04-09-2024 
 2

Er zijn geen crediteuren die zich op een retentierecht hebben beroepen. 03-06-2024 
 1

Er zijn geen crediteuren die zich op een recht van reclame hebben beroepen. 03-06-2024 
 1



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

€ 58.685,00

Toelichting 

Curator bedong van Klusw ijs €58.658,- (incl btw).
Met de bank is voor de verkoop van de voorraadzaken die niet onder het
eigendomsvoorbehoud een aparte regeling afgesproken; er wordt afgerekend
na ommekomst van de termijn waarbinnen Klusw ijs uitverkoop houdt.

03-06-2024 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De onderneming zelf wordt niet voortgezet. De franchisegever zal vanuit het
bedrijfspand voor eigen rekening en risico tijdelijk uitverkoop houden.

03-06-2024 
 1

Niet van toepassing. 03-06-2024 
 1

Niet van toepassing. 03-06-2024 
 1

Doorstarten onderneming

Van een doorstart is geen sprake. 03-06-2024 
 1

Niet van toepassing. 03-06-2024 
 1



6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting 

Niet van toepassing.

03-06-2024 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

03-06-2024 
 1

Inventarisatie. 03-06-2024 
 1

7. Rechtmatigheid

Curator trof een bijgewerkte administratie / boekhouding aan en aan de
curator is toegang gegeven tot het administratief programma. Aan de
boekhoudplicht is voldaan.

03-06-2024 
 1

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. 03-06-2024 
 1

Er is geen goedkeuringsverklaring, slechts een samenstellingsverklaring. 03-06-2024 
 1

Aan de stortingsverplichting is voldaan. 03-06-2024 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting 

Met dit onderzoek dient de curator nog te beginnen.

03-06-2024 
 1

Nee

Toelichting 

Curator heeft het onderzoek uitgevoerd en is niet gestuit op feiten en
omstandigheden die onbehoorlijk bestuur zouden kunnen opleveren. Het
onderzoek is afgesloten.

13-12-2024
 3

Toelichting 

Met dit onderzoek dient de curator nog te beginnen.

03-06-2024 
 1

Nee

Toelichting 

Curator heeft in de afgelopen periode het onderzoek pauliana uitgevoerd. De
curator is niet op paulianeuze transacties gestuit en heeft het onderzoek
gesloten.

04-09-2024 
 2

Rondom de faillietverklaring zijn op dit moment geen onregelmatigheden
geconstateerd.

03-06-2024 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 

Verhuurder zal een boedelvordering hebben uit hoofde van de opzegtermijn ad
€8.981,23 per maand. UWV zal een vordering indienen. De vorderingen zijn
nog niet ontvangen.

03-06-2024 
 1

€ 8.981,23

Toelichting 

04-09-2024 
 2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Van UWV is nog geen bericht ontvangen. De vordering van de verhuurder is
ontvangen en genoteerd.

€ 57.325,84

Toelichting 

Door UWV werd een boedelvordering ingediend van €48.344,61 zodat het
totaal thans €57.625,84 beloopt.

13-12-2024
 3

€ 18.984,00

Toelichting 

De fiscus diende vorderingen in tot een bedrag van €18.984,- terzake
omzetbelasting en loonbelasting. Daarnaast zal een vordering ontstaan uit
hoofde van artikel 29-2 wet Omzetbelasting.

03-06-2024 
 1

€ 30.978,87

Toelichting 

Nader ingediende vorderingen van de fiscus brengen het totaal der ingediende
vorderingen op €30.978,87.

04-09-2024 
 2

Toelichting 

Door UWV is nog geen vordering ingediend.

03-06-2024 
 1

€ 16.845,52

Toelichting 

UWV diende preferente vorderingen in tot een bedrag van €16.845,52.

13-12-2024
 3

Toelichting 

Er zijn geen andere preferente crediteuren.

03-06-2024 
 1

€ 7.327,50

Toelichting 

Het pensioenfonds en twee werknemers hebben vorderingen ingediend tot
een bedrag van €7.327,50.

04-09-2024 
 2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

10

Toelichting 

Tien crediteuren dienden een vordering in.

03-06-2024 
 1

17

Toelichting 

Zeventien crediteuren dienden een vordering in.

04-09-2024 
 2

€ 836.058,75

Toelichting 

De vorderingen van Rabobank, UWV (uit hoofde van NOW), de verhuurder en
de franchisegever zijn goed voor €831.878,79.

03-06-2024 
 1

€ 469.852,06

Toelichting 

Het dalen van het totaal der vorderingen is voornamelijk veroorzaakt door de
verkoop van de zaken door de crediteur met eigendomsvoorbehoud, hetgeen
resulteerde in een lagere vordering.

04-09-2024 
 2

Hierover is op dit moment niet veel te zeggen. 03-06-2024 
 1

Zodra de vorderingen van UWV zijn ontvangen is het mogelijk een uitspraak te
doen over de verwachte w ijze van afw ikkeling.

04-09-2024 
 2

Curator verwacht een opheffing wegens toestand van de boedel. 13-12-2024
 3

Correspondentie en telefonisch overleg crediteuren. 03-06-2024 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Er zijn geen lopende procedures. 03-06-2024 
 1

Niet van toepassing. 03-06-2024 
 1

Niet van toepassing. 03-06-2024 
 1

Niet van toepassing. 03-06-2024 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Curator zal de uitverkoop en de afrekening monitoren, zorgdragen voor de
verkoop van de inventaris en het opleveren van het gehuurde. Daarna zullen
de onderzoeken bestuurdersaansprakelijkheid en pauliana ter hand worden
genomen.

03-06-2024 
 1

Curator zal de administratie aan een inhoudelijk onderzoek onderwerpen
alsmede het onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid ter hand nemen.

04-09-2024 
 2

Curator heeft de administratie inhoudelijk onderzocht. Deze is prima gevoerd.
Gelijktijdig s het onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid uitgevoerd. Daaruit
is niets naar voren gekomen. Curator zal thans tot afw ikkeling overgaan.

13-12-2024
 3

Hierover kan op dit moment geen uitspraak worden gedaan. 03-06-2024 
 1

Curator verwacht dat na het komende verslag overgegaan kan worden tot
afw ikkeling, tenzij van UWV nog geen bericht is ontvangen.

04-09-2024 
 2

enkele weken 13-12-2024
 3

13-3-2025 13-12-2024
 3

Indien een volgend verslag zal verschijnen zal dat op 13-03-2025 zijn. Naar
verwachting volgt geen nieuw verslag.

13-12-2024
 3

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


